08/11/2022 10:23 Prefeitura Municipal de Ipanguaçu

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/60351ECA/03AEkXODBhpJAF3qo6Hm79pzufCF14FdveWb0sOwPeUAsadpDZ3Yfld-efgDx6k… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPANGUAÇU

GABINETE DO PREFEITO
CONVOCAÇÃO PARA ASSINAR ATA DE REGISTRO DE PREÇOS -

PREGÃO ELETRONICO Nº 008/2021

OBJETO: LOCAÇÃO DE VEÍCULO AUTOMÓVEL DE
PASSEIO, HATCH OU SEDAN, ANO NÃO INFERIOR A
2018, COM QUILOMETRAGEM LIVRE, COM
COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, COM
04 (QUATRO) PORTAS, CAPACIDADE PARA 05 (CINCO)
PASSAGEIROS (INCLUÍDO MOTORISTA), MOTOR APTO
A UTILIZAR ÁLCOOL E/OU GASOLINA, MOTOR 1.4 OU
SUPERIOR, COM AR CONDICIONADO, VIDROS E
TRAVAS ELÉTRICAS, DIREÇÃO ELÉTRICA OU
HIDRÁULICA, SISTEMA DE SOM COM
CONECTIVIDADE MP3 E BLUETOOTH, COM SEGURO
COMPLETO E EQUIPADO COM TODOS OS ITENS DE
SEGURANÇA EXIGIDOS PELA LEGISLAÇÃO NA
OCASIÃO DE CADA LOCAÇÃO.

Prezado(s) Representante(s) Legal(is) da(s) empresa(s),
DENNISON S SANTOS ME - CNPJ: 31.155.854/0001-70,
saiu vencedor(a) no(s) iten(s): 01, no valor total de R$
17.910,00(dezessete mil, novecentos e dez reais);
Comunicamos que o processo licitatório acima referido, fora
devidamente adjudicado e homologado, portanto, fica
convocado Vossa(s) Senhoria(s) para no prazo máximo de
05(cinco) dias úteis, a contar do recebimento da presente,
assinar a(s) respectiva(s) Ata(s )de Registro(s) de Preço(s).

Ipanguaçu/RN, 22 de abril de 2021.

VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO
Prefeito

Publicado por:

Paulo Ricardo Felipe dos Santos
Código Identificador:60351ECA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 23/04/2021. Edição 2509
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/